Vicarius episcopi non sacerdos habens potestatem absolventi a casibus referuatis, potest eam remittere vel subdelegare. 233. 2. d. \*

**VIDVA.**

Vidua & virgo possunt fieri religiose etiam in domibus suis manentes. 242. 1. d.  
Vidua solemniter vouere potest castitatem & votum professionis accipere. 189. 2. b. & rursus. 327. 2. c.  
Viduis & orphanis vt certum lucrum ex pecuniis detur nisi per tres contractus fieri non potest. 160. 1. d. \*

**VIGILIA.**

Vigilia Pentecostes de consuetudine est ieiunanda. 378. 1. c.

**VIOLENTVM, VIS.**

Violentum id dicitur, quod sit a principio extrinseco passo non confente vim. 128. 2. f.  
Vis illata excusat quem a faciendo illud quod alioqui facere tenetur. 148. 1. f.

**VIR.**

Virorum & mulierum cohabitatio quando caret periculo & quando non. 42. 2. c. d. \*  
Virorum prouidorum facta relata in aliquam scripturam recta prafumenda sunt etiam ex parte literam impropiando. 64. 2. a.  
Viri alicuius docti auctoritas excusat quem a peccato etiam si errat. 72. 2. c.

**VIRGO,**

Virginem qui diu sollicitauit fingendo eam velle ducere, & tunc ad oscula & tactus peruenit non tenetur eam ducere, & dotem ob restitutionem damni dati offerens satisfaci. 12. 2. a. \*  
Virgini huic quare ratione dos assignabitur vel tacito eius nomine vel expresso qui eam assignat. ibid. b.  
Virginem qui deflorauit contracto matrimonio sine presentia parochi quando tenetur eam dotare vel non. 17. 2. b. & similiter qui sacris initiatus vel coniugatus eam deflorauit. ibid. d.  
Virginem qui stuprauit seductam falsa spe matrimonij tenetur eam dotare & ducere iure canonico. 34. 1. c. f. \*  
Virginem concipere posse sine violatione claustrj virginis dicitur. 43. 2. c.  
Virgo confitens se cum viro rem habuisse non tenetur se confessorio interroganti an vnquam corrupta fuerit dicere se mollitie corruptam fuisse, si illud peccatum legitime confessio fuerat. 229. 1. d. \*

**VISITATOR.**

Visitator qui in visitatione aliquid accipit concussiois crimen committit. 361. 2. d. qua pena puniatur in foro exteriori ipso iure. ibid. e. absolui potest in foro conscientie restituendo simplum. ibid. f.

**VITA, VIVERE.**

Vita hominum vt corrigatur siue plectendo siue ignoscendo curandum. 181. 2. d.  
Vita mutatio prafertim in senectute est difficilis. 313. 2. b.  
Vita Religioforum est suauius & facilis omnibus nisi ambiosis & glorioperis. 320. 1. b.  
Viueri quis prafumitur iure communi vsque ad 100. annos, 53. 1. b. \*  
Vita mea cum periculo non teneor ab eo abstinere quod mihi alias licet, propter proximi damnum euitandum. 119. 1. a. \*